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41 1 Rizikové lokality na pozemnich komunikacich v Ceské republice Rostislav Vodak, Jan Kubetek, Martina Bilova Centrum dopravniho vyzkumu, viv.i. michal.bil@cdv.cz
8 2 Vyuzv|t|.geomformacn|ch technologif pro hodnoceni ukladani a remobilizaci kontaminant( v nivé feky thlfa /Elzmcc?’va, Tc?mas [\/\aty§ Grygar, QndreJ Bvabek) Univerzita ). E. Purkynd v Ustf nad Labem jitka.elznicova@ujep.cz
Plou¢nice Stépanka Tlmova, Lucie Majerova, Michal HoSek
1. 253 3 Svét plny viini Irena Koskova Liberecky kraj irena.koskova@kraj-lbc.cz
1 4 Modelovani edafické kategorie na zemédélskych plidach pomoci vicerozmérnych statistickych metod Radka Grososova, Tomas Mikita Mendelova univerzita v Brné xgrososo@mendelu.cz
4 19 5 Stavebni a dekora¢ni kameny Prahy a St¥edoceského kraje (Mapa roku 2012) JZaLﬁée;[;a\/Fi/raeﬁecgkiarbora Dudikova Schulmannova, Ceska geologicka sluzba zuzanakrejci@geology.cz
Univerzita Karlova, Centrum pro otazky
9 6 Zmény vyuziti krajiny a ekosystémovych sluzeb v CHKO Treborisko Zuzana Harmackova, David Vackar Zivotniho prostreds; ) harmackova.z@czechglobe.cz
Centrum vyzkumu globalni zmény, AV CR
8 47 7 Geoportal DMVS Kraje Vysocina a tizemni plany podle MINIS Lubomir Jazl, Petr Novak, Pavla Chloupkova Kraj Vysocina Chloupkova.P@kr-vysocina.cz
M 8 Navrh lokalizace Vetejného logistického centra v Kraji Viysocina Miloslav Malec Kraj Vysocina malec.m@kr-vysocina.cz
30 9 Publikovani starych map jako dynamické mapové sluzby Jakub Havlicek Ceské vysoké uceni technické v Praze jakubhavlicek85@gmail.com
31 10 Atlas fenologickych pomér(i Ceska Ales Vavra, Alena Vondrakova Univerzita Palackého v Olomouci alenavondrakova@gmail.com
verr s N Y . . Bruno Jezek, Jan Vanék, Miroslav Prochazka, Fakulta vojenského zdravotnictvi :
2. 5. 71 11 Vyuziti simulace a GIS pf¥i pFipravé na mimotradnou udalost o el Feral ek I — jezek@pmfhk.cz
10 12 Virtualizace ArcGIS Serveru na Katedfe geomatiky CVUT Arnost Mller Ceské vysoké uceni technické v Praze arnost.muller@fsv.cvut.cz
1. 4., 75 13 PANGEO: Detekce vertikalnich pohyb terénu pomoci satelitnich radarovych dat Veronika Kopackovd, Jan Misurec, Lucie Koucka, Jan Jelének  Ceska geologickd sluzba jan.misurec@geology.cz
20 14 Nové mapové aplikace Ceské geologické sluzby %igglﬁﬁ?k’ Vaclav Pospisil, Lucie Kondrova, Ceska geologicka sluzba martin.palecek@geology.cz
28 15 EMS/Copernicus pro podporu cviteni RESTART 2013 OldFich Masin, Pavel Sedlak Pardubicky kraj, oddélenf krizového fizen; oldrich.masin@pardubickykraj.cz
’ Univerzita Pardubice ) )
9 16 Moznosti vyuziti GIS pfi monitoringu zmén land-use v krajinnych pamatkovych zénach Josef Sedlacek, Klara Sokolova Mendelova univerzita v Brné sokolovaklara@seznam.cz
39 17 EO-MINERS: Aplikace metod pozorovani Zemé pii hodnoceni dopad(l povrchové tézby Veronika Kopackova, Jan Midurec, Lucie Kouckd, Jan Jelének  Ceskd geologicka sluzba jan.misurec@geology.cz
3. 13 18 Habitat preferences and migration corridors of large carnivores in the West Carpathians Dusan Romportl, Miroslav Kutal Vyzkumnly stay S!lva’Tarqucy projkrajinu dusan@natur.cuni.cz
a okrasné zahradnictvi, viv.i.
1 19 Zhodnoceni a udrzitelné vyuziti potencialu pamatek zahradniho uméni Lucia Bendikova Vyzkumnly ety S.llvalTarqucy pro krajinu bendikova@vukoz.cz
a okrasné zahradnictvi, vv.i.
6 63 20 Vyuziti 3D modelovani v experimentech ve stole Josef Jan Fran&k, David Cizek, Luka$ Vondrovic, Jan Jelének Ceska geologicka sluzba jan.jelenek@geology.cz
12 21 Vyvoj incidence kolorektalniho karcinomu v Cesku od 2. pol. 90. let Ondrej Cady, Jolana Typltova Ustav zdravotnickych informaci a statistiky CR  typltova@uzis.cz
10. 42 22 Rok a pll s PUPikem Jan Caha Statutarni mésto Jihlava jan.caha@jihlava-city.cz
26 23 Vyuziti GIS a dostupnych dat pfi povodiiovych udalostech v roce 2013 v PPD, a.s. Martin Stehlik, Daniel Soucek, Nikola Mayerova Prazska plynarenska Distribuce, a.s. Martin.Stehlik@ppdistribuce.cz
3 80 24 Atlas ZP v modernim JavaScript AP Josef Benes, Michal Schneider, Michal Pochmann Hydrosoft Veleslavin benes@hv.cz
2 25 Hydrologické modelovani povodi FrySavky Tomas Masicek, Vaclav Zdimal Mendelova univerzita v Brné zdimal@mendelu.cz
30 26 Nastroje orientacni analyzy pro ArcGIS Lenka Kocianova, Rostislav Melichar Ceska geologicka sluzba lenka.kocianova@geology.cz
s . . , Jiti Grundloch, Jan Némecek, Karel Martinek, < L . .
17 27 Vyuziti GIS v epidemiologii H. Zamrazilova, Viktor Golidd Ceska geologicka sluzba jiri.grundloch@gmail.com
33 28 Analytickd mapa rizikovych lokalit z hlediska ochrany pldy a vody v zemédélsky vyuzivané krajiné Petr Karasek, Rostislav Fiala Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pdy, vv.i. karasek.petr@vumop.cz
1 29 ngny vodnich tokd a bfehovych porost v krajiné v obdobf (1839-2008) p¥ipadova studie Certice, S|ly|e Semeradova, Ka,terma Krovakova, Coska zemedélskd univerzita v Praze silvasem@emailcz
Srpina a Bukovka Michaela Mudrochova
i, o, . , Sx Katefina Kfovakova, Silvie Semeradova, < . Vvl . : )
7 30 Mapa potencionalniho ovlivnéni kvality povrchovych vod v povodi Certice Michaela Mudrochova Ceska zemédélska univerzita v Praze cariadwr@gmail.com
N L , L o N Michaela Mudrochova, Katefina Krovakova, S v .
7 31 Zména krajinné struktury v obdobi 1839-2008 a jeji zavislost na terénnich charakteristikach Silvie Semeradova Ceska zemédélska univerzita v Praze mudrochova@fzp.czu.cz
20 32 Vyuziti ESRI Campus Map pro spravu vnéjsich ploch Masarykovy univerzity Pavel Blazek, David Mikstein Masarykova univerzita pavel.blazek@ukb.muni.cz
33 33 Modelovani parametr( solarnf elektrarny v GIS Josef Kucera, Jifi Rozman Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pddy, vv.i. kucerajosef.jr@vumop.cz
52 34 Vyznamné geologické lokality v Ceské republice Pavla Girtlerova Ceska geologicka sluzba pavla.gurtlerova@geology.cz
43 35 Geoportal digitalni mapy vetejné spravy Plzenského kraje Martin Maly, Michal Soucek Plzensky kraj; T-MAPY spol. s r.o. Michal Soucek@plzensky-kraj.cz
5 36 BotanGlS: cloudové feseni tematickych map botanické zahrady a sbirkovych sklenikd Rostislav Nétek, Ales Vavra, Zdena DobeSova Univerzita Palackého v Olomouci zdena.dobesova@upol.cz
Jana Srr]oll'kové, Hana Kristenova, Véra Vanova, Jifi Holub,
19 37 Aplikace geoportalu SOWAC - GIS a jejich praktické vyuziti Daniel Zizala, Jiti Kapicka, Vladimir Papaj, Ivan Novotny, Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pldy, vv.i. kristenova.hana@vumop.cz
Vitézslav VIcek, Lubos Chlubna
38 RESTEP (Regional Sustainable Energy Policy) - pFedstaveni principu projektu Lubos Chlubna, Vitézslav Vicek Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pdy, vv.i. chlubna.lubos@vumop.cz
39 Metodika posuzovani zdroji nouzového zdsobovani vodou (NZV) na bézi analyzy rizik Jan Oprchal Univerzita obrany Brno; GEOtest, a.s. oprchal@geotest.cz
5. 2 107 40 Tvorba a vyuziti datového modelu pro vyzkum tramvajovych tratf na pfipadé Liberce JiFf Smida, Markéta Beitlova, Michal Svatos, Technicka univerzita v Liberci marketa.beitlova@tul.cz

Eva Rybarova, Lukas Gabor, Adam Patek




